
Financieel verslag per 13-07-2021
Naam Lucius Autotransport B.V.

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.01/18/239

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                   

- bank 102,85€              

102,85€              

2. Opbrengst verkoop activa:

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                   -€                           

* Pré-faillissement 5.891,47€           

   Af: rechten van derden -€                   

5.891,47€           

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 239,08€              

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                   

 - Restitutie pensioenfonds 86.248,98€          

86.488,06€         

5. Gebonden opbrengsten:

92.482,38€         -€                           

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 69.436,15-€         12.050,90-€                 

2. Veiligstellen adminstratie 411,40-€              71,40-€                       

3. Taxatiekosten 211,75-€              36,75-€                       

70.059,30-€         12.159,05-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 92.482,38€                 

Totaal B (incl. BTW) 70.059,30-€                 

Saldo boedelrekening 22.423,08€               

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie 

in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en 

juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of 

–achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor 

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Financieel, 13-07-2021


